
拝啓 猛暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて恒例の「財産ドックゴルフコンペ」の日程が下記の通り決まりましたので、ご案内
申し上げます。皆様の多数のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

第４7回

ゴルフコンペのご案内

参加ご希望の方は、

9月9日（月）迄に、事務局までご連絡頂きます様お願い申し上げます。
詳細は、後日ご送付致します。

株式会社財産ドック事務局（田屋舘）

ＴＥＬ ０４８－６５３－５３００ ＦＡＸ ０４８－６67－6080
E-ｍail ｉｎｆｏ＠ｚａｉｓａｎ－ｄｏｃｋ．ｓａｋｕｒａ．ｎｅ．ｊｐ

2019年7月吉日

日時 ２０１9年10月9日（水）

スタート 7：25 インコース ４組

7：25 アウトコース 3組

場所 大宮ゴルフコース

ＴＥＬ ０４８－７７１－２３７７

パーティー代 ３０００円

プレー代 各自にてご精算願います。

応募人数 28名


